Alexander VII. Notariorum reductionem decrevit, sed non sortitur effectum.

§. 3. Nos igitur, quibus cura, & sollicitudo boni publici insidet, dicti Alexandri Praedecessoris vestigiis in hoc inhaerendo, non solum praedictis, verum etiam pro majori, & publica Curialium, & litigantium utilitate, ac commoditate, illorumque minori dispendio, necnon aliis rationabilibus de causis in Congregatione novissime per nos particulariter deputata cum dilectorum filiorum nostrorum Prodatarii, ac Vicecancellarii & Procamerarii S. Romanae Ecclesiae necnon trium Apostolici Palatii hujusmodi Auditorum ab eadem Rota ad effectum hujusmodi deputatorum intervenit,

Bullarii Magni Tom. V.

habita, mature discussa, & motu simili etiam ex voto posterioris Congregationis hujusmodi usque ad quadraginta octo officiorum Notariorum hujusmodi quatuor officia vacabilia Notariorum hujusmodi duntaxat, reliqua quadraginta quatuor officia hujusmodi, & illorum titulos motu pari suppressimus, & annullantes perpetuo reducimus: Primi videlicet per Vincentium ad nos, & successores nostros Romanos Pontifices; Secundi vero per Carolum ad Vicecancellarium, & Tertii per Jacobum Philippum ad Camerarium S. R. E. necnon quarti officiorum hujusmodi de cetero vacaturorum per Petrum infrascriptos respective possessorum collationes ad dictos Auditores pro tempore existentes respective spectare, & pertinere declaramus, ac in dictis quatuor Notariis unum Collegium constituentes ex voto ejusdem posterioris Congregationis Vincentium Celsium, Carolum Bonamici, Jacobum Philippum Caesari, & Petrum Franciscum dilectos filios triginta septem officia hujusmodi respective ad praesens obtinentes, ita ut ipsi reliqua undecim officia hujusmodi per Antonium Caroniam, & Hieronymum Aloysium Rosignanum, ac Emiliam Gottum, etiam dictos filios respective ad praesens possessa, iusto, & competentem, & per posteriorem Congregationem hujusmodi constituendo, & benedictio prelio, habita tamen ratione qualitatam praesentium re ipsorum, & consimilium officiorum hujusmodi hinc temporibus, & forsitan non ita pridem factum venditionum, & aliorum particularium cum conditione & pacto tamen omnia, & singula onera aliis quadraginta octo Notariis hujusmodi incumbendis supportandi, a dictis Antonio, & Hieronymo, Aloysio, & Emilio emere, & dicti ve. d. Antonius, & Hieronymus, Aloysius, ac Emilius praedicti dicta undecim officia sic suppressa vendere respective teneantur, motu simili nominavimus.

Quod ad conditionem ad huc est, ad quatuor redditis

Quibus sine declaratione, si quibus officia suppressa esse debent

§. 4. Volumus autem, quod Antonio, & Hieronymo, Aloysio, ac Emilio praedictis, aut aliquo illorum dicti undecim officia, seu illorum aliqua, ut praefertur suppressa vendere recusantibus, seu recusante, statim facto deposito prelii ut praefertur benevisi peres Saecrum Montem Pietatis Urbis, in creditum illorum venditio legitime facta censetur eo ipso, & quod de cetero ipsi Antonius, & Hieronymus, Aloysius, ac Emilius Notarii, tam scribendo, quam in causis dicti Tribunalis se ingerendo, aut immiscendo denominari, aut appellari nullatenus possint prohibemus.

Suppressis vendere recusantibus quid agendum fuerit.

§. 5. Quinimo ipsi in virtute sanctae obedientiae, & sub indignationis nostrae, & aliis arbitrio intelligendis poenis, quatenus ipsi statim facto deposito prelii hujusmodi omnes, & singulos libros scripturas, & registra ceteraque singula Notariorum hujusmodi officia concernentia dictis quatuor Notariis, ut praefertur nominatis respective consignare debeant, praecipimus, & mandamus.

Ipse quoque ad consignationem scripturarum sub certis poenis compellitur.

§. 6. Ceterum pro dictorum quatuor Notariorum, dictique illorum Collegii honoris, & dignitatis praerogativa conservanda, ut ipsi omnibus, & singulis privilegiis, facultatibus, indultis, praerogativis, concessionibus, gratiis, praeminentiis, & antelationibus, quibus aliis dicti quadraginta octo Notarii ante suppressionem, & reductionem praedictas quomodolibet utebantur, fruebantur, & poiebantur, pari modo, & absque aliqua profus differentia frui, potiri, & gaudere possint, & valeant, supportatis tamen oneribus praedictis, motu pari concedimus, & indulgemus.

Privilegia ad Notariorum favore eodem firmata.

§. 7. Praesentes quoque, & desuper faciendas literas etiam ex eo, quod singuli nominati praedicti, & singula vocati, & auditi fuerint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vicio, seu intentionis nostrae, vel alio quovis, etiam quantumvis magno, & inexcogitato, & substantiali defectu, etiam ex eo quod super praemissis solemnitates, & quavis alia servanda, & adimplenda, servata, & adimpleta non fuerint, aut ex alio quolibet capite, a jure, vel facto, aut statuto, vel consuetudine aliqua

Clausula preservativa.

CLEMENS DECIMUS.

546
Sed etiam enormis, enormissime, & totalis
lesionis, aut quocumque alio colore, etiam in corpore
iuris clauso, seu occasione, vel causa quantumvis
iusta rationabili, & privilegiata, etiam tali, quae
est cum validitate praedictorum specialiter, ac indivi-
duae expresse foret, aut quod de voluntate nostra
hujusmodi, vel alia superius expressa, seu illa & nihil
illibi apparet, seu aliter probari possit, notari, im-
pugnari, invalidari, retractari, in ius, vel controver-
siam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adver-
sus illas restrictiones in integrum appellationis oris, redu-
ctionis ad viam, & terminos juris, aut aliud quod-
cumque iuris, facti, gratiae, seu iustitiae remedium im-
petrari, seu eadem motu, & potestate plenitudine simi-
libus concedi, aut sic impetrato, aut concessio, quem-
piam qui, seu iurare in iudicio, & extra posse, neque
ipsas praesentibus sub quibusvis similibus, vel dissimilibus
gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus,
aut aliis contrariis, dispositionibus, pro tempore
quomodolibet faciendis comprehendere, sed semper ab
illis exceptas, parvasque validas, & efficaces existere,
& fore suosque plenarios, & integros effectus sortiri,
& obtinere.